
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06. 2015                                                                                         № 8 (50) – 16 СД 
 
 
О согласовании установки 
ограждающих устройств  
по адресу: г. Москва, 
Кутузовский пр-т, д. 15, д. 17 и  
ул. Большая Дорогомиловская,  
д. 16  
 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», рассмотрев обращение представителя инициативной группы домов по 
адресу: Кутузовский пр-т, д. 15, д. 17 и ул. Большая Дорогомиловская, д. 16 от 
11.06.2015 № 010110-136-15, заслушав информацию Председателя комиссии по 
жилищно-коммунальному хозяйству Трифонова С.Ю., Совет депутатов решил:  
1. Перенести рассмотрение вопроса на очередное собрание Совета депутатов, в 
связи с отсутствием полного пакета документов для согласования. 
2. Направить настоящее решение представителю инициативной группы 
Ртищевой Л. С. по адресу: Кутузовский пр-т, д. 17. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука.   
 
 
 
 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                                        Н.В. Ткачук  


